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Maroc. Siagars 
Filoteigsigars gefüllt mit orientalischefüllung 
nach marocanische Würzung

Zusammensetzung: 
Weizenmehl, Sojaeiweiss,Wasser, pfl. Oel, 
Gewürze, Salz, Koservierungmittel (E-282)

Füllung: Sojaeiweiss, Sojaöl, Gewürze.

Nährwerte: 100 g enthalten ca.
Energie: 231 kcal
Eiweiss 9.5 g
]Kohlenhydrate: 33.5 g
Fett: 6.5 g

Zubereitung:
In vorgeheiztem Ofen (180°C)10-15 Min. Backen.
4 min. in 180°C heisses Öl fritieren

Technische Angaben:
Karton Art. Nr.: 446008
]Karton EAN Nr.: 7290003607112
Kartonsgewicht: 8  kg
Kartongrösse: 30x40x25 cm.
VE Art. Nr. 446000
VE EAN Nr. 7290003607051
VE Gewicht 800 g
Gewicht / Stk 15 g
Verpackung: 800 g. in Plastikbeutel 
Palett:  8 X 9 = 72 Karton à 8 kg
Lagerung: -18°C
Hatbarkeit: mind.12  Monate 

Weitere Infos
Herkunftsland Israel
Kategorie Vegan
Kosher OK 
Halal o. Besichtigung

Allergenen auslösen Nein Ja Spuren
Gluten +
Milch & Lactose +
Krebstiere +
Eier / Eilecitin +
Fische +
Walnuss /Juglans regia) +
Kasch- Cashew- Nüsse +
Haselnüsse +
Macadamianüsse +
Mandeln +
Paranüsse +
Pistazien +
Sesam + +
Sellerie + +
Senf +
Sulfite (E-220-224, 226-228) +
Lupine, Lupinenerzeugnisse +
Weichtiere +


